СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 05.11.2005 № 1

п. Заводской

О структуре органов
местного самоуправления

В соответствии со ст. 34 Федерального Закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев 2 варианта структуры органов
местного самоуправления,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру органов местного самоуправления, приняв вариант, когда глава сельского
поселения избирается всем населением поселения и руководит администрацией сельского
поселения, одновременно выполняя функции председателя Совета сельского поселения.

Глава поселения Л.В. Савельева